
1 
 

Dęblin, dnia 20.05.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający 
41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, informuje, iż w dniu 20.05.2021 r. 
o godzinie 10:30  odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi związane z naprawą, 
przeglądem i konserwacją oraz naprawami awaryjnymi central wentylacji 
mechanicznej oraz urządzeń i instalacji klimatyzacji; usługi przeglądu  
i naprawy klimatyzatorów przenośnych - Nr 7/21/P”   prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 

Termin otwarcia ofert:  20.05.2021 r., godz. 10:30 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Zamawiający przed 
otwarciem ofert – w dniu 20.05.2021 r. o godz. 10:00 udostępnił na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  
 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia podstawowego wynosi: 393 120,00 zł brutto, w tym  

w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych, kwota na 

sfinansowanie: 

Części 1 zamówienia – zadania nr 1: Kompleks Dęblin-Lotnisko - wynosi –  

347 807,10 zł brutto (zamówienie podstawowe); 

Części 2 zamówienia – zadania nr 2: kompleks Dęblin - Twierdza,  Klikawa, 

Stawy, WKU Puławy - wynosi – 11 808,00 zł brutto (zamówienie 

podstawowe); 

Części 3 zamówienia – zadania nr 3: 33 504,90 zł brutto; w tym: 

zadanie nr 3a - Przegląd i naprawa klimatyzatorów przenośnych 

(Infrastruktura) - wynosi – 31 672,50 zł brutto 

zadanie nr 3b - Przegląd  techniczny klimatyzatorów będących na 

wyposażeniu namiotu technicznego (Służba Czołgowo-Samochodowa) - 

wynosi – 1 832,40 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.05.2021 r. do godz. 10:00 
wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego  
2 oferty. 



2 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte przedstawia  poniższa tabela: 
 
zadanie nr 1 – Kompleks Dęblin-Lotnisko: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena brutto oferty” – 
 waga  100 % 

1) 

EuroCold  
Robert Sienkiewicz 
08-500 Ryki 
ul. Żytnia 64B 

Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  

280 790,00 zł 
cena brutto: 
345 371,70 zł 

2) 

Eko-Sanit 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
20-413 Lublin 
ul. Piaskowa 23 

Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  

289 228,40 zł 
cena brutto: 
355 750,93 zł 

 
zadanie nr 2 – kompleks Dęblin - Twierdza, Klikawa, Stawy, WKU Puławy: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena brutto oferty” – 
 waga  100 % 

1) 

EuroCold  
Robert Sienkiewicz 
08-500 Ryki 
ul. Żytnia 64B 

Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  
9 600,00 zł 

cena brutto: 
11 808,00 zł 

2) 

Eko-Sanit 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
20-413 Lublin 
ul. Piaskowa 23 

Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  
9 200,00 zł 

cena brutto: 
11 316,00 zł 

 
 
 



3 
 

zadanie nr 3:  
zadanie nr 3a - Przegląd i naprawa klimatyzatorów przenośnych 
(Infrastruktura)  
zadanie nr 3b - Przegląd techniczny klimatyzatorów będących na 
wyposażeniu namiotu technicznego (Służba Czołgowo-Samochodowa) 
 

Nr 
oferty 

nazwy albo imiona 
 i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena brutto oferty” –  
waga  100 % 

1) 

 
EuroCold  
Robert Sienkiewicz 
08-500 Ryki 
ul. Żytnia 64B 

cena netto: 
zadanie nr 3A: 25 750,00 zł 
zadanie nr 3B:      500,00 zł 

razem cena netto zadanie nr 3: 
26 250,00 zł 
cena brutto: 

zadanie nr 3A: 31 672,50 zł 
zadanie nr 3B:       615,00 zł 

razem cena brutto zadanie nr 3: 
32 287,50 zł 

2) 

Eko-Sanit 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
20-413 Lublin 
ul. Piaskowa 23 

Brak oferty 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 
 
 

 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 
Dnia, 20.05.2021 r. 
 


		2021-05-20T13:14:45+0200




